
Seniorenbeauftragte

Gemeinde Seniorenbeauftragter Anrede Titel Vorname Name Tel.-Nr. E-Mail

Abtswind Seniorenbeauftragte Frau Brunhilde Höfer 09383 2508 info@wiesentheid.de

Albertshofen Seniorenbeauftragter Herrn Gerhard Uhl 09321 384844 gerharduhl@web.de

Biebelried Seniorenbeauftragter Herrn 1. Bürgermeister Roland Hoh 09321 91660 roland.hoh@t-online.de

Buchbrunn Seniorenbeauftragter Herrn Alfred Schnabel 09321 8828 alfred.schnabel@web.de

Buchbrunn Seniorenbeauftragte Frau Susanne Kieser 09321 8149 susanne.kieser@gmx.de

Castell Seniorenbeauftragter Herrn Michael Rufer 09325 6556 michael.rufer@me.com

Dettelbach Seniorenbeauftragte Frau Anja Heinisch 09324 3040 anjaheinisch@gmx.de

Dettelbach Stellv. Seniorenbeauftragter Herrn Dr. Roland Hardörfer hardoerfer.roland@web.de

Geiselwind Seniorenbeauftragter hat zur Zeit keinen markt@geiselwind.de

Großlangheim Seniorenbeauftragter Herrn Matthias Günther 09325 97320 m.guenther5687@gmail.com

Großlangheim Seniorenbeauftragter Herrn Karsten Droll karsten.droll@t-online.de

Iphofen Seniorenbeauftragter Herrn Josef Gareis 09323 1868 josef.j.gareis@googlemail.com

Kitzingen Seniorenbeauftragter Herrn Wolfgang Popp 09321 34286 wolfgangmikepopp@gmx.de

Kleinlangheim Seniorenbeauftragte Frau Hildegard Friedel 09325 1649 info@grosslangheim.de

Kleinlangheim Seniorenbeauftragter Herrn Wilhelm Köhler 09325 6446 wilhelm.karl.koehler@t-online.de

Mainbernheim Seniorenbeauftragte Frau Birgit Hagenauer 09323 804230 hagenauers@web.de 

Mainstockheim Seniorenbeauftragter Herrn Othmar Rhöner 09321 4619 ordata97320@aol.com

Marktbreit Seniorenbeauftragter Herrn Werner Hund 09332 590103 w.k.hundt@t-online.de 

Markt Einersheim Seniorenbeauftragter Herrn Dr.  Rolf Lupold 09323 87150 rolf.lupold@gmx.net

Nordheim Seniorenbeauftragte Frau 1. Bürgermeisterin Sibylle Säger 09381 4010 sibylle.saeger@nordheim-main.de

Nordheim Seniorenbeauftragter Herrn 2. Bürgermeister Bernhard Fiehl bernhard.fiehl@nordheim-main.de

Obernbreit Seniorenbeauftragter Herrn Reinhold Walther 09332 4442 vgem@marktbreit.de

Prichsenstadt Seniorenbeauftragter Frau 3. Bürgermeisterin Alexandra Martin 09383 97500 alexandra74martin@gmail.com

Rödelsee Seniorenbeauftragte Frau Martina Neuweg 09323 804011 m.neuweg25@gmail.com

Rödelsee Seniorenbeauftragte Frau Monika Troll 09323 1291 troll.monika@gmail.com

Rüdenhausen Seniorenbeauftragte Frau Michaela Gernert 09383 902558 minsha@t-online.de

Rüdenhausen Seniorenbeauftragter Herrn Jochen Schwemmer 09383 370063 jochenschwemmer@online.de

Schwarzach a. M. Seniorenbeauftragte Frau Anette Hillenbrand 09324 903345 annette.hillenbrand@t-online.de

Segnitz Seniorenbeauftragter Herrn Christian Lauck Christianlauck@gmail.com

Seinsheim Seniorenbeauftragter Herrn Gerald Hell 09332 500226 helletm@aol.com

Sommerach Seniorenbeauftragte Frau Maria Sauer 09381 4010 sauermaria@gmx.de

Sulzfeld a. M. Seniorenbeauftragte Frau Helene Beck 09321 5201 sulzfeldhatdusel@web.de

Volkach Seniorenbeauftragte Frau Andrea Rauch 09381 7108630 a.rauch@gruene-volkach.de

Wiesenbronn Seniorenbeauftragter Herrn Hans-Jürgen Hubenthal 09325 8050 h-j.hubenthal@gmx.de

Wiesentheid Seniorenbeauftragter Herrn Georg Stürmer 09383 7215 drstuermer@t-online.de

Willanzheim Seniorenbeauftragte Frau Andrea Pfannes 09323 87150 apfannes@freenet.de

Willanzheim Stellv. Seniorenbeauftragte Frau Elke Braun braun-elke@web.de
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